
esc _  tREFEITIWUNÁlikiDÁ 

DO CARIRI 
.0 FAZ A FORCA 

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 18.10.1/18/CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em cumprimento 
à ratificação procedida pela Sra. FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ -SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação no 18.10.1/18/CD 

Objeto 	 • contratação de serviços de transporte escolar, em caráter de urgência, 
para atendimento da demanda educacional do Município de Santana do Cariri-CE, das redes de Ensino 
Infantil, Fundamental e Médio. • 	Melhor Proposta 	• FONSECA TRANSPORTE LTDA 

Fundamento Legal...: art. 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pela 
Sra. FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 25 de outubro de 2018. 

R[010 â,-j/422 R1172 4 

ALVARO CANDIDO FEITOSA 
Comissão de Licitação 

Presidente • 

Rua Dr. José Augusto, Centro, Santana do Cariri, CE 


	Page 1

